
X-Guard® D57-XXX400
X-Guard lanserades 2008 och har sedan dess ständigt utvecklats med nya portar. Idag har vi ett stort 
urval av slag-och skjutportar. De finns i fasta standardhöjder men går också att bygga högre med hjälp 
av förlängare. Portarna skräddarsys genom de olika valen man gör, allt från öppningsmått till typ av lås.

Porten D57-XXX400 är en kombinerad slag-och skjutport som på ett kompakt sätt erbjuder en 
öppning upp till 4m. Här får man fördelarna från båda portvarianterna i en och samma. Porten har 
vikbara paneler på hjul vilket gör att man snabbt och smidigt kan öppna porten genom att skjuta ihop 
dörrbladen och sedan vika undan dem. 

» » X-Guard® D57-XXX400

Axelent 
Produktinformation

D57-XXX400

•	 Slag- samt skjutport

•	 	Kompakt, sparar utrymme i sidled, vikbar

•	 	Ingen överliggande skena

•	 	Lämplig för öppningsbredder mellan 3-4m

•	 	Anpassad kabelkedja finns som tillbehör 
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C-0007622-01 KR-D57-XXX400A

C-number (for internal use) Drawing-ID Part/Assembly/Config ID (for internal use)

Default(D57-XXX400A)

Description / Article number

Dörr, Mötande slag/skjutport, Max H=2300 B=4000 mm

Weight (calc.)

KR-D57-XXX400A

A.1- g

Version
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C-0007668-01 KR-D57-XXX400B

C-number (for internal use) Drawing-ID Part/Assembly/Config ID (for internal use)

Default(D57-XXX400B)

Description / Article number

Dörr, Mötande slag/skjutport, Min H=2300 B=4000 mm

Weight (calc.)

KR-D57-XXX400B

A.0- g

Version
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ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY. LENGTH

1 D57-XXX400A Dörr, Mötande slag/skjutport, Max 
H=2300 B=4000 mm 1

2 B00-039 Kabelkedja kit för slag/skjutport 1

ITEM NO. ART NUMBER DESCRIPTION QTY.

1 G2262 G2262, Stolpfäste 70x70, för 
kabelsläp slag/skjutport (429824) 1

2 G2261 G2261, Panelfäste för kabelsläp 
slag/skjutport (429775) 1

3 MF6S-M6.20 Skruv (insex), FZB 4

4 10-9906 Flänsmutter räfflad M8 M6MF FZB 2

5 10-9750 10-9750,Självborrande 
Montageskruv 4,2x14 Svart 4

6 G2311-1 G2311-1, Basplatta skenvagnsfäste 
(med färre hål) 1

7 ML6M-M8 1

8 BRB-10x18x2 Bricka 10x18x2 svart zink 1

9 S6SS-M8.12 Skruv (insex), svart zink 2

10 10-9747 10-9747, Flänsbult M6SF M8x35 FZB 
helgängad 2

11 MK6S-M5.10 MK6S-M5.10, Skruv (insex), svart zink 2

12 MF6S-M8.120 MF6S-M8.120, Försänkt skruv (insex), 
M8.120 mm 8.8 FZB helgängad 1

13 G3045
G3045, Dörrkabelkedja, mont. 

längd med 30 länkar+2 ändlänkar, 
slag/skjutport
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C-0007996-01 KR-B00-039

C-number (for internal use) Drawing-ID Part/Assembly/Config ID (for internal use)

Default(B00-039)

Description / Article number

Cable chain, kit for Hinge/Sliding door

Weight (calc.)

KR-B00-039

A.10 g

Version

D57-XXX400A

D57-XXX400B

B00-039

» X-Guard® D57-XXX400

Axelent 
Produktinformation

Art nr.	                Höjd (mm)	 Max bredd (mm)	     	 Beskrivning	
Teknisk data

	 Art.nr	  Höjd (mm)	 Max bredd (mm) 	                    Beskrivning	

D57-XXX400A		  Max. 2300		  4000				    Mötande slag/skjutport 

D57-XXX400B		  Min. 2300		  4000				    Mötande slag/skjutport 

(Som dörrblad används standardpaneler med bredd 1000 mm) 

 

B00-039									         Kabelkedja
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